LIMITE DE VENITURI SI CUANTUMURI
AJUTOARE PENTRU INCALZIREA LOCUINTEI CU ENERGIE ELECTRICA
( doar pentru cei care nu sunt racordati la gaze naturale sau nu se pot incalzi cu lemne)

	
	
	
	Interval de venituri nete
	

	Procent %
	Valoarea de referinta
	Valoarea ajutorului

Lunar lei/luna
	Minim ( lei)
	Maxim (lei)
	

	100
	500
	500
	0
	200
	

	90
	500
	450
	200.1
	320
	

	80
	500
	400
	320.1
	440
	

	70
	500
	350
	440.1
	560
	

	60
	500
	300
	560.1
	680
	

	50
	500
	250
	680.1
	920
	

	40
	500
	200
	920.1
	1040
	

	30
	500
	150
	1040.1
	1160
	

	20
	500
	100
	1160.1
	1280
	

	10
	500
	50
	1280.1
	1386
	FAMILIE

	10
	500
	50
	1280.1
	2053
	PRSOANA SINGURA


